


BEZPEČNOST UNIKÁTNI' DESIGN
Slavíme dětská a sportovní hřišlé
s unikátním designem, který nás
odlišuje od všech ostatních.
Usµokojujeme instinklivni
poŽadavky delil dospělých na
zn rozrnanilost pokrok.
Říkáme faktor překvapeni.
Neustálé pDZadayky na něco
r|ového a vzrušujiciho lze
úspěšně plnit, pokud se podaii
aktivovat piekvapeni. V
samostatném jádru všeho, o co
se snaZime, je hra příslupná pro
všechny.

SPOLEHLIVOST DLOUHÁ ŽIVOTNOST UČENÍ HROU
Bezpečnost je pro nás absdutni
pĹ'|()l'ilo|l. Kazdý náš pwdukŕ
prochází certifikaci dle příslušné
normy a i když nemusejí naše
výrobky vždy splňuji ty nejpŕis-
néjši parametry. Investice do
bezpečných výrobkíi je zátukou
minimalizace problémů, At' tú se
jedná o zdravotní nezávadnosl
pryžových powchů, t«"hriické
konstrukce, našich produktu
eliminujicič:'h riziko zachyceni
prstu nebo vlastnosti
|ecyklova|lych
zarucujenie Vám, Ze s námi se
opravdu nemáte Cehô obávat.

Klíčem k úspěšnému proiektu je
spolehlivý paŕtner. Budováni
hřiště múZe zpočátku vypadat
jednoduše, ale může jít wké o

složitý proces. Jsme
připraveni pŕevzil loto břemeno
za Vás. Připravin"ie pro vás celý
projekl na klič - od prvotního
konceptu, přes vCasnmj a
efektivní instalaci, aZ po pokládku
povrchů, usazeni mobifiáře nebo
vÝsadbu Zděné.

Nic netwá věCné. Všechna Mstě
musí čelit vlivům počasí, užívání i
špatného zacházení a nakonec
nastane den, kdy podlehnou zubu
času. Díky pouZiti nejlepších
materiálů a nejchyúejšich
designů lze tento den odlozit na
celý zívol Kvalita něco stoji, ale
takě prečká dlouhou dobu, já? (q
jednoduchá Tovrú'ce, která pc)
nějaké době ptinese ovoce.

Naše hřiště nejsou jen vhochícm
výplni Hra je předevšim
o zábavě, ale za smíchem a
někdy i slzami najdeme i rozvoj
osobnosti, rozvoj spolupráce,
tozvoj soutěživosti. V rámci
našich řešení tvoříme způ$Qby.
jak rozvíjet nejen moloňcké, ale i
kognitivní, sociálni nebo kreatlvŕli

děli

(4 :?:,'gn e e e

j



Dopadová plocha
Praha 8 - OH Bílenecké náměstí
SV22 117a

6[ _ _ 6000 _ l
\,
\

DOPADOVÉ POVRCHY
EPDM

3,1m' m Red fire - RAL3017 l Cike
0.7m' m Pastel Hue -RAL5024 lCke

(Lim' r "J Hge - RAL1001 l Cike

2.9m' m Reseda green - RAL6011 l Cike

Z2m' m Sky blue - RAL5015 l Cike

VÝČET PRVKŮ
PI stařvajici pingponguvý 8iá

CJ

LD

\
" \

Gartensta plus s.r.o. Telefon : +420 777 710 136 jakub Stašek
Za Zastávkou 578/21 Email: office@gartensta.cz
109 00 - Praha - Dolní Měcholupy

Marek Šulc l 20.7.2022

SV22 117a



Gartensta plus ,.LO. Gartensta phis &ř.0.
Za zastávkou 578/ n, 109 DO Praha 10 - Dobi Měchokipy
Fmad: kompan@ga'temaA

0

KOMPANF
Let°s play

Cenová nabídka - MČ PRAHA DOLNÍ CHABRY l Epdm povrch_SV22_117a
Datum: pondělí 25. červenec 2022

ČÍslo výrobku Název
Měrná Množst jednotková

hic jednot .
ká vi cena

Cena celkem DPH Cena včetně DPH

q
lHERNÍ A SPORTOVNÍ PRVKY KOMPAN l D+M !

l

soUvIsEjÍcj NÁKLADY
výkop zóny pingpongového stolu vC. odvozu na skládku, skládkovné m2 30 375 kč 11 250 kč 2 363 kč 13 613 Kč
Zhotoveni štěrkových podkladních vrstev pod pryžový povrch (fr.0-32, 0-4 - celkem 220 mm) m2 30 495 KČ 14 850 KČ 3 119 KČ 17 969 KČ
Dokončovací Úpravy okolí hřiště, zatravněni tr. semenem m2 50 75 KČ 3 750 KČ 788 KČ 4 538 KČ
Přesun hmot a materiálu kpl 1 10 000 KČ 10 OOO KČ 2 100 KČ 12 100 KČ
DOPADOVÉ POVRCHY
LITÝ PRYŽOVÝ (EPDM) POVRCH FLEXOTOP ECO - BAREVNOST DLE NÁVRHU 117a m2 30 2 290 KČ 68 700 KČ 14 427 KČ 83 127 KČ
*SBR dle kritické výšky pádu HP, EPDM 11mm. Zakončení do ztracena s dosýpáním zeminy.

CELKOVÁ CENA 108 550 KČ 22 796 KČ 131 346 KČ

katalog prvkä a technická dokumentace: www.kompan.cz, www.corocord.com
Platnost cenové nabídky: do 31.8.2022, termín dodáni: do 2 týdnů od podpisu objednávky, časová predikce realizace: 1 týden

Zpracovatel: IS

Stránka 1 z 1





0

FLEXOTOP"' OD SPOLEČNOSTI KOMPAN"F PROČ FLEXOTOP'"?

. . -_._

Bezpečné povrchy pocházejí z mnoha různých
materiálů.
TÓva, když je na měkké pŮdě, může být pouŽita
jako bezpečný povrch pro pády z přibliŽně jednoho
metru - v závislosti na regioná|nÍch bezpečnostních
standardech.
Volné výplně ve formě pÍsku nebo umělých
dřevěných vláken jsou také skvělými povrchovými
materiály. je však třeba je pravidelně udržovat
čištěním a doplňováním.

10 DOBRÝCH DŮVODŮ

pro výběr povrchu FLEXOTOP" ECO:

Povrch flexotop" eco vyžaduje nÍzkou Údržbu,
ale má vysokou schopnost plně rozšířit herní
zážitek. svým barevným a uměleckým designem
poskytuje novou platformu, na niž si lze hrát, a
doplňuje příběh dětského hřiště. čistý, odolný a
pohodlný, tento povrch je přístupný všem.Vysoce
kvalitní povrchová Úprava od společnosti

kompan, flexotop'" eco poskytuje skvělé
tlumení nárazů díky dvouvrstvému designu.
Funkčnost a kvalita je zajištěna certiFikací TŮV

podle EN1177 a BS 7188.

1.Unikátnj a kreativní možnosti designu pomocÍ 2D a 3D grafiky a Široké

Škály barev a směsí. Designéři mohou popustit uzdu své Fantazie a

podpořit a vylepšit motivy a herní Funkce. Bezbariérový přístup,

pohodlný pro chůzi.

2.NejlepšÍ nárazová plocha z hlediska pohfcováni nárazů s vysokou

odolností a bez nebezpečných součástek.

3. PoŇznĹ s dobrou drenáži, bezprašnými vlastnostmi, protiskluzový,

pružný a odolný proti opotřebení.

4.jednotný povrch bez spojů nebo ŠVŮ.

5.Redukuje hluk.

6.Vysoce odolný vůči uv záření a je použitelný za každého počasí.

7.Velmi nízké náklady na Údržbu, odolný a ekologický.

8. Povrch může být V případě poškození opraven a renovován.

9. Dobrý výkon při zkouŠce stavebních materiálů pod plamenem.

1O.Testován a certifikován podle EN-1177: 2018, BS-7188: 1988 + A2: 2009 a

mnoha dalšÍch přÍsIušných testů.

Gartensta p|us,.,,q



KRtTICKÁ VÝŠKA PÁDU MATERIÁLY

při instalaci vybavení dětského hřiště musí celková tloušťka povrchové
Úpravy splňovat požadavky na kritickou výšku pádu. Ve společnosti

KOMPAN je bezpečnost na prvním místě, tyto požadavky vždy
překonáváme.

FLEXOTOP '" ECO je testován podle norem EN1177: 2018 a EN1176: 2017 od
TÚV.

FLEXOTOP'" ECO se vyrábí in situ ze dvou vrstev iité pryže, které jsou
položeny na sebe. Spodní vrstva, základna, poskytuje absorbci nárazů.
Tloušťka této vrstvy je přizpůsobena kritické výšce pádu (CFH) potřebné
pro hřiště nebo fitness plochy. HornÍ vrstva je přibližně 10-15 mm silná a
chrání základnu absorbujÍcÍ nárazy před opotřebením. Zde se použÍvajÍ
různé barvy k vytvoření široké Škály grafických prvků.

SPODNÍVRSTVA:

základna se skládá ze 100% recyklované gumy, převážně z automobilového
prŮmyslu. Podle nařIzení reach materiál neobsahuje polycýkňcké
aromatické uhfovodÍky (PAH). Před zpracováním je veškerý kauČuk
důkladně očištěn, aby se odstranily vŠechny zbytky brzd nebo jiné textilní
nečistoty. Materiálová složka této vrstvy se nazývá flexobase a velikost
granuIÍ je asi 2-6 mm. Tato vrstva je vázána poIyuretanovou pryskyřicí.

,, ' l" t"'CrNcO
mŕiegM . ŕ. '.i.

CMi 'i!=: É? 'I? Ground
lévd

VRCHNÍ VRSTVA:

vrchní vrstva se skládá ze speciálně vyrobených granulÍ Premium EPDM.
Obsah panenského polymeru je přes 21% a je k dispozici vÍce než 24
výrazných barev a několik směsi. Tato vrstva je také vázána
pdyuretanovou pryskyřicí. K dokončení používáme granule o velikosti 1-3,5
mm. Täto velikost granuIÍ dává povrchu vynikajÍcĹ vizuátM efekt.

Gartensta plus SAO.



NÁVRHY NA MÍRU UTA C3RAFIKA

s různými barvami, tvary a grafikou

výběrem z řady 24 standardních barev a několika směsí můžete svému
venkovnímu nebo vnitřnímu prostoru vtisknout specifický charakter:

· Dětská hřiště
· Fitness plochy
· VÍceúčelové sportovní plochy
· Školní hřiště
· Bäzény

0 0
0 0

::"
Ve 2D a 3D

vytvářejte barevné, zábavné a pomocné vzory.
jediným limitem kreativity je vaše představivost.

Gartensta plus ,.GO.

VÍce než 300 prefabrikovaných 2d a 3D grafik povrchu FLEXOTOP'" ECO je k
dispozici pro použití pro jakýkoliv povrch pro dětská hřiště, Školy, Fitness
plochy, zábavní parky.

Tato od|itá grafika přidává zábavu a extra hodnotu do herní oblasti
prostřednictvím motivu, který podporuje hru.

Grafika je tlustá 10 mm a má různé tvary, velikosti a provedeni. Jsou
vyrobeny z vysoce kvatitního epdm a pofyuretanového pojiva.

Litou grafiku lze nainstalovat ve stejný den jako vrchní vrstvu povrchu
FLEXOTOP'" ECO, což zaručuje významné úspory Času, práce a materiálů



CJ
äj
(D
=
en
~äj

TJ
C
en
en

Č'

C C a "O "n-))'))')')'),"

O " ä)'
(D

'lil'
in

)

a CL
CD O

äj
n
(Ď
3
QJ

ď" <
"O6 ' <

<Qj' - N
" >
OJ' X

OS. Z
:3 tj¢
Oj m

Z
b

?- :;"
:%·

"J " '"
n . p

r,Vc

','Ĺ. r- ·.,;"r. "· <!

N
Oj
3ě
O

ňc
(D

Q
O
N
rr
m
ä)
n
CD

OJ

1%":
. m ď' -d'

. . . Ó
k',: :

-'i";·-'ý

eq
n

jq
o



HODNOCENÍ BEZPEČNOSTI "f
FIEXOTOP'm KOMPAhÍ

Let's p4oy

POLYCKLICKÉ AROMATICKÉ UHLOVODÍKY NA DĚTSKÝCH HŘIŠTÍCH

Hodnoceni bezpečnosti produktu
Předmět: Prohlášeni o vlastnostech

l
l
i
i
b
,

Problematika POLYCKLICKÝCH AROMATICKÝCH UHLOVODÍKŮ (PAU) se na
dětských hřištích sleduje posledních několik let a to zejména v západní Evropě a Skandinávii.
Impulzem pro toto sledování bylo několik studii v USA, které byly provedeny na hřištích s umělou
trávou s granulátovým vsypem SBR, který je vyroben ze starých pneumatik. Tyto studie
informuji o možném negativním vlivu PAU na zdraví sportovců, kteří denně nčkolik hodin sportují
na spcmovištích s SBR vsypem.

Od l. ledna 2010 se na evropský trh nesmí dodávat pneumatiky, které byly vyrobeny s
použitím olejů s vysokým obsahem PAL', a je omezeno používat takové plnicí oleje.

My jako KOMPAN vnímáme tuto situaci velmi vážně, a proto při výrobč našeho
bezpečnostního povrchu FLEXOTOP'" používáme materiály s minimálnhn obsahmi PAU
v granulátu SBR dle REACH (Registration, Evaluation, Auťhorisation and Restriction of
Chemicds, což znamená registrace, hodnocení, povolování a omezováni chemiCkých látck.
Stejnojmenné nařízeni vstoupilo v platnost dne I. června 2007).

Ve spolupráci s našimi dodavateli pravidelně testujeme množství PAU, KADMIA,
RTUTI, ZINKU A TĚŽKÝCH KOVŮ v matáiálech, které jsou používány při výrobě
beFpcčnostního povrchu FLEXOTOP"U Zkoušky se provádějí dle EN71-3 (Bezpečnost hraček
- Část 3: Migrace určitých prvků) a testováni dle REACH.

SBR granulát s možným minimálním výskytem PAU je obsažen v absorpční vTStVČ, která
je obalena Polyuretanovým pojivem (PL) a překryta 10 mm nášlapné vrstvy z EPDM granulátu
obaleným opět PU pojivem. Při dodržení námi navržené technologie a pokládce povrchu
proškolenou firmu nedojde ke styku SBR granulátu a uživatele povrChu FLEXOTOPtm,

In
Te M

Produkt: flexotop"
FLEXOTOP'" gumový bezpečnostní pOvrch je vyráběný ze dvou
části:

· Spodní vrstva je vyráběná z recykbvaného SBR smíchaná s pur pojivem.
· Horní vrstva je vyráběná z EPDM míchaná s PUR

pojivem.

Když je FLEXOTOPtM instalován. skládá se z jednodílného ztvrdlého materiálu SBR
guma na spodu v různých tlouštkách a EPDM na vrchu, v různých barevných

. .. ptovecjenich o tloušťce 10-15mm, smíchaný s PUR pojivem.
Shrnuti: flexotqptm je používán jako tlumici dopadová plocha na dětských hřištích

podle ENI 176:2017 and EN1i77:2018.

Vlastnosti: Schéma níže předstevuje vlastnosti FLEXOTOPutm:
cMrUterktiU Vlastnost Rekmnčnltm

HIC - krAenum poranŕnt EN 1176"201 7
hljvy S ĹOOK) EN il77:2018

vŮČI abraiwmmu Index opoIřebem " 0,71

Koefkwnt opoItebem · 1,13

. Odolmm vUů skkuu suchý povrch ' 85(jdoln«e vUů skknu Odoinost vúCi sklwu mokry pcjvrch · 49 (is ň88:j998 · A22009

Odolnosr vůči odsazeni Odsaíem po 24h obnoveni < 5.0 mm

Natahavací säa · (IM MpaNatahovau ľpstY PmdWteni ph Uomem · 85 %

Reakce ní oheň - jeden 2ádné zapáleni En ISO 11925-2
pljmen Zádne stopv po plimenech ve Išl) mm

na oheň - PODLAHA Rejkcc na Wäschkact poŠaru: EN 13SO1-1"AJ :2010

Reakce na chM · STŘECHA Reakce ní klasdMu pojám' EN ]35OI·5.2016

SW¶ovčm infňrace vody l 1200 mm/h EN ]2616"2013

Shoda s
REACH Annex XVii om«eni ECHA·I5-R·18-EN

Migr«e uMych prvků podk
Netádouci látW Smérmce o bezpdnostt hraček EN 71-3:2013

Cpšia na sropove mnohWi ndädoucôch Látek (CPSIAJ CPSC-CH-E 1002-08

Tímto prohlašujeme. že FLEXOTOPM bezpečrmtni systém byl testován a plně
Závěr: přizpůsoben rozsahu a relevantním charakteristikám a požadavkům EN 1176:2017,

EN 1177:2018 a BS 7188:1998*A2:2009.

FLEXOTOPtM vyhovuje poZadavkúm pro REACH a EN 71 3 podle EU
Směrnice o hračkách a CPSIA's vysokým požadavkům na st¶)p"é množství
nežádoucích látek, tudíž dětem, které si hraji na FLEXOTOP povrchu, nehrozí žádné
riziko.

Date: 2019-05-09

Signature: Cůrsten 'Fedäérsen, Product Safety Specialist

Gartensta plus sro



TŮV CERThFIKACE Příloha k Certifikátu typu cv C 11.995.310

CERTIFIKÁT TYPU

1 Vzorek výrobku byl k h®noceni a ceMikaci typu přihlášen dne 29.12.2018

2. Ceniflkát byl vystaven na základě podkladů obýednatele
· ZMost o certifikaci ze dne 29.12.2018

3. U výrobce výrobku bylo provedeno posouzeni systému řízeni výroby zaměřené na prvky
zajtšt"ujlci poKračováni shody výrobků s požadavky certifikace.

4. Podrobné technické údaje charakterizujici typ výrobku:

vydaný CerbftkaCnim orgánem ceMikujícim produkty č 3084,
akreditovaným ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17065"2013

výrobci'
Kompan AJS

C.F. Tietgens Boulevard 32C

5220 Odense S0
DENMARK

DIČ: DK405598817

Název

Typové označeni.
Moddikace

Místo výroby:

na výrobek

Litý bezpečnostní povrch

FLEXOTOP'" ECO
FLEXOTOP'"ECO 40 mm, FLEXOTOP"ECO 50 mm
FLEXOTOP'"ECO 60 mm. FLEXOTOP'"ECO 70 mm,
FLEXOTOP'"ECO 80 mm. FLEXOTOP '"ECO 90 mm.
FLEXOTOP ""ECO 100 mm, FLEXOTOP'"ECO 110 mm,
FLEXOTOP'"ECO 120 mm
Kompan Czech Repubhc s.r.o

V1asbmila Pecha 1267/6. CZ - 627 00 Brno - Cernovice

u kterého byľa provedena certiftkace dle oert{flkačn|ho schématu ISO/IEC 17067
- schéma la v souladu s ceMkaCnim systémem TÚV SÚD Czech a jeµchZ
výsledky jsou uvedeny ve Zprávě o hodnoceni ewdenCni číslo 11.995.0'61 ze dne
07 01 2019

výše uvedený typ výrobku splňuje aphkovatelné požadavky ná$ledu!|cich
předptsů/ normativnich dokumentů, které byly základem pro NM hodnocení

EN 1177:2018 (rdenbcká s ČSN EN 1177 2018)
EN 1176:2017 hdentlcka s ČSN EN 117&i ed 2 20181

Název: i Litý bezpeCnostní povrch . . .
Typ: ! FLEXOTOP"ECO

Modifikace Kritická výška pádu dle Hmotnost cca ;
zkoušek HIC 1000 (kg/m']

(m]

FLEXOTOP'"ECO 40 mm 1,2 27

FLEXOTOP"ECO 50 mm 1,6 32

FLEXOTOP"ECO 60 mm 1,9 38

FLEXOTOPmECO 70 nm 2,1 45
FLEXOTOPmECO 80 mm 2,3 48

FLEXOTOW"ECO 90 mm 2.4 51

FLEXOTOP"ECO 100 mm 2,7 57

FLEXOTOP"ECO 110 mm 2,8 62

FLEXOTOP"ECO 120 mm 3,0 67

Popis: Povrch Noří dvouvrstvý materiál o tloušťce uvedené Ciselným
označením modiňkace v mm (40, 50, 60, 70, 80. 90, 100. 110. 120),
vrchní vrstva vždy o ti. 10 - 15 mm z EPDM materiálu a spodní vrstva z
materiálu SBR.

Tento cerhňkát pIati do: 18.01.2024

S
é

h
fÉ

Podŕobnosti a podmínky piatnosb jsou uvedeny v přibze tohoto cem|ká|u. která
Noří jeho nedílnou součást a obsahuje 1 stranu.

5 Seznam dúlebtých části technické dokumentace
· je uveden ve Zprávě o hodnoceni cv. č. 11.995061 ze dne 07,01 2019.

6 Podminky platnosti
· Změny výrobku oproti certifikovanému provedeni je třeba neprodlené sdéht TUV SUD

Czech. Tato okolnost múZe uänit další pokračováni cerMikátu závislé na dodatečném
posuzováni shody.

· Dozor není vykonáván,
· Tento certifikát je na vyžádáni obnovičelný
· Tento certifikát lze kopírovat pouze vcelku, včetně všech příloh
· K tomuto certifikátu nebylo zřízeno právo uZívání zkušební značky TÚV SUD
· Majitel certifikátu se zavazuje vést záznamy o všech případných stiZnostech týkajicich se

souladu výrobků s požadavky předpisů a norem a dát tyto záznamy cerlihkačnimu orgánu
TUV SÚD Czech k dlspOzlCi.

· V blíže neuvedeném (reklama. používáni certifikátů) se řidl Všeobecnými podmínkami pro
certrfikaa výrobků v platném znění.

'Uv SŮD CzKh$ fo su ,'I '-řgue 4 · Czt·"¶ Re'pmc

(" )

t 3ttäna phbhV

Gartensta plus SSA


